2019年 8月 29日

お客さま各位

株式会社 佐賀共栄銀行

当行「神野支店」の休業に関するお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 大雨の影響により、神野支店につきましては、本日の営業は休止と

させていただきます。

 お急ぎの方は、最寄りの店舗（本店、若宮支店、兵庫支店）は営業

しておりますので、ご利用ください。

皆様には、大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

復旧まで今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。

 最寄りの店舗
   本  店：佐賀市松原 4丁目 2番 12号
   若宮支店：佐賀市若宮 2丁目 12番 1号
   兵庫支店：佐賀市兵庫南 2丁目 15番 38号

○本件に関する問い合わせ先
総合企画部

 ℡：0952-22-7578